平成 26年 10月 30日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 千葉 昭

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問合せ先責任者   経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ  伊賀 俊雄

（TEL 087－821－5061）

平成２７年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と

決算値との差異に関するお知らせ

 平成 26年 7月 31日に公表した平成27年 3月期第 2四半期累計期間の連結業績予想と本日公表の決算値

に下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想と決算値との差異について

平成27年 3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値と決算値との差異(平成 26年 4月 1日～平成26年 9月 30日)

差異の理由

売上高は、前回予想値並みとなりました。

営業利益、経常利益、四半期純利益は、火力に占める石炭比率の上昇や燃料価格の低下などにより、需給関

連費（燃料費＋購入電力料）が減少したことなどから、それぞれ前回発表値を上回りました。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

320,000
百万円

11,000
百万円

9,000
百万円

6,000
円 銭

29.00

決 算 値 （ Ｂ ） 319,040 21,959 19,758 12,386 60.14

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △960 10,959 10,758 6,386

増 減 率 （ ％ ） △0.3  99.6  119.5  106.4

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 26年 3月期第 2四半期)

298,527 △4,274 △6,775 △3,232 △15.70